2025年3月27日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ー フ ラ イ ヤ ー

代表者名 代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員  町 田   修

 （コード番号： 9 2 0 6  東証スタンダード市場）

問合せ先 執 行 役 員  財 務 経 理 部 長  南  聡 子

（ T E L  0 9 3 - 5 5 5 - 4 5 0 0 ）

取締役候補者 及び 補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日、2025年６月27日開催予定の第23期定時株主総会に付議する取締役候補者及び補欠監査役候補者の選

任について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、第23期定時株主総会及びその終了後に開催される取締役会において正式に決定する予

定です。

記

１．取締役候補者の選任

（１）取締役候補者

氏名 現役職 新任・再任

横山
よこやま

 美
み

帆
ほ

 取締役会長 再任

町田
ま ち だ

  修
おさむ

 代表取締役 社長執行役員 再任

橘
たちばな

 一雄
か ず お

 取締役 執行役員 再任

古川
ふるかわ

 秀行
ひでゆき

 取締役 執行役員 再任

湯浅
ゆ あ さ

 淳一郎
じゅんいちろう

 取締役 執行役員 再任

南
みなみ

 聡子
さ と こ

執行役員 経営企画本部 副本部長

兼 財務経理部長
新任

上山
うえやま

 信一
しんいち

 社外取締役 再任

小林
こばやし

 建
けん

治
じ

 社外取締役 再任

一木
い ち き

 靖司
や す し

 社外取締役 再任

荒井
あ ら い

  伸
しん

 社外取締役 再任

砂川
いさがわ

 浩
ひろし

 社外取締役 再任

増田
ま す だ

 博之
ひろゆき

 社外取締役 再任

なお、横山美帆氏は取締役会長に、町田修氏は代表取締役社長執行役員に、橘一雄氏は取締役常務執行役員

に就任の予定です。

※各取締役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

※横山美帆氏、上山信一氏、小林建治氏、一木靖司氏、荒井伸氏、砂川浩氏及び増田博之氏は、会社法施行

規則第２条第３項第７号に定める社外取締役候補者であります。また、横山美帆氏、一木靖司氏、荒井伸氏

及び砂川浩氏を、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として、届け出る予定であります。

（２）新任取締役候補者の略歴

氏 名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有株式数

南
みなみ

 聡子
さ と こ

（1973年１月28日生）

2005年２月 当社 入社

2013年６月 当社 整備本部 企画管理部 機材計画課 課長

2019年４月 当社 経営企画本部 財務経理部 ｼﾆｱﾏﾈｰｼﾞｬｰ

2021年４月 当社 経営企画本部 財務経理部長

2022年６月 当社 執行役員 経営企画本部副本部長 兼 財務経理部長

831株（※）

                                        ※2024年9月30日時点

２．補欠監査役候補者の選任

（１）補欠監査役候補者

氏名 現役職 新任・再任

青木
あ お き

 幸
ゆき

浩
ひろ

  新任

（２）新任補欠監査役候補者の略歴

氏 名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有株式数

青木
あ お き

 幸
ゆき

浩
ひろ

（1962年６月27日生）

1981年４月 北九州市 入職

2018年４月 北九州市 港湾空港局 開発担当部長

2021年４月 北九州市 技術監理局長

2023年４月 北九州市 総務局内部統制推進担当部長

2024年６月 北九州埠頭株式会社 代表取締役社長（現職）

−株

以 上